
Jit
».•^-^-'

Comune di Gubbio Piazza Grande, 9
06024 Gubbio(PG)
C.Fisc. P.1.00334990546

Tal. 075 92371. Fax 075 9275378
Internet: www.comune.gubbio.pg.it
Pec: comune.gubbio@postacert.umbria.It

VERBALE DI GARA-APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA

Procedura negoziata sotto soglia eurounitaria, di carattere non transfrontaliero, ai sensi del combinato
disposto degli artt. n. 36, e 97, comma 8°, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., dell'art. l, comma 2, lett.b) e
comma 4, del D.L. n.76 del 2020, e del D.Lgs. n. 77 del 2021 espletata in modalità telematica "IDO", ai
sensi dell'art.40 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. attraverso la piattaforma telematica di negoziazione
"Portale Umbria Acquisti" (denominata anche "Net4market" o semplicemente "piattaforma" nel prosieguo
del presente invito), raggiungibile al seguente link: https://app.albofomitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

"ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'INFANZIA E
PRIMARIA ALDO MORO - GUBBIO"

NUMERO DI IDENTIFICAZIONE ATTRIBUITO ALLA GARA: DD 867 del 17/06/2021

CIG: 8796574A7F - CUP: G39E19000910001

Oggi, il giorno VENTIQUATTRO del mese di GIUGNO dell'anno DUEMILAVENTUNO, alle ore 16:15
(24/06/2021) in Gubbio (PG), nella sede del Comune di Gubbio - P.zza della Signoria n.9,

PREMESSO
- che in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 867 del 17/06/2021 adottate dal Dirigente del
Settore Lavori Pubblici - Patrimonio - Manutenzioni - Aree Interne del Comune di Gubbio, esecutiva ai
sensi di legge, si stabiliva di indire procedura di gara negoziata con modalità telematica semplificata, sotto
soglia eurounitaria, ai sensi del combinato disposto degli artt. n. 36, e 97, comma 8°, del D.Lgs. n.
50/2016 e s.m.i. e dell'art. l, comma 2, lett.b) e comma 4, del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 e del D.Lgs. n. 77
del 2021 per l'affìdamento in appalto - con contratto interamente a misura - dei lavori in oggetto, con
aggiudicazione sulla base del criterio del minor prezzo (prezzo più basso), inferiore a quello posto a base
di gara, detenninato mediante ribasso percentuale unico sull'elenco prezzi opportunamente depurato
dell'importo dei costi per la sicurezza da PSC non soggetti a ribasso in sede di offerta economica;
- che inoltre, così come stabilito in sede di approvazione del progetto esecutivo e di Determinazione a
contrattare e, conseguentemente come previsto nella lettera di invito, al fine dell'individuazione delle
offerte anormalmente basse, verrà applicata la procedura prevista dall'art.97 comma 2/2bis, del D.Lgs n.
50/2016, con il meccanismo di esclusione automatica delle offerte risultate incongme, ai sensi dell'art. 97,
comma 8, del citato Decreto Legislativo con proposta di aggiudicazione a favore del concorrente la cui
offerta (espressa con un massimo di cinque cifre decimali dopo la virgola), si collochi immediatamente al
di sotto del valore di una "soglia di anomalia" (calcolata mediante gli appositi algoritmi presenti in
piattaforma);
- che la facoltà di esclusione automatica non sarà comunque esercitabile qualora il numero delle offerte
ammesse fosse inferiore a cinque;
- che le categorie di qualificazione a cui sono ascritti i lavori in oggetto sono le seguenti:

Lavorazione Cat. e Classe % Importo euro

Edifici civili e industriali OG1 class.IV 74,72 1.808.011,81

Impianti termici e di condizionamento OS28 class. II 14,36 347.399,91

Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi OS30 class. I 10,92 264.169,86

100,00 2.419.581,57

î

\

l



- che con lettera di invito del 17/06/2021, in esecuzione della sopra richiamata Determinazione ed in
conformità al progetto esecutivo è stata indetta la procedura negoziata in modalità telematica semplificata
per l'appalto dei lavori di cui all'oggetto, invitando n. 30 operatori economici di cui all'allegato A
"Elenco ditte invitate", sorteggiati in data 01/06/2021 tra coloro che hanno presentato manifestazione di
interesse a seguito di avviso pubblico DD n. 633 del 13/05/2021;
- che con lo stesso invito veniva fissato alle ditte interessate un termine perentorio per la utile
presentazione delle domande di partecipazione e per la utile formulazione delle offerte economiche e
precisamente, entro e non oltre le ore 16:00 del giorno 24/06/2021;
- che ai sensi del D. Lgs. n. 50/2017, la suddetta lettera di invito veniva pubblicata sulla piattaforma
telematica di negoziazione "Portale Acquisti Umbria" - "Net4Market", linkata anche sul "Portale internet"
del Comune di Gubbio;
- che l'importo netto dei lavori a base d'asta ammonta ad € 2.419.581,57 di cui:

€ 2.341.891,63 per lavori (importo soggetto a ribasso percentuale);
€ 77.689,94 per costi aggiuntivi della sicurezza (non soggetto a ribasso percentuale).

- che nell'appalto sono previste opere di completamento:
ai sensi dell'art. 106, comma l lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il Comune di Gubbio, nel corso della
durata contrattuale, si riserva la facoltà di affidare all'aggiudicatario del presente appalto gli ulteriori lavori
di completamento così come indicato all'elaborato "20051 OC- PE01 - ANALISI PREZZI - ELENCO
PREZZI - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLE OPERE COMPLEMENTARI" per un importo
totale di euro 65'502,63 rientranti nella categoria OG1. Il valore stimato dell'appalto comprensivo delle
opere di completamento ammonta a totali euro 2.485.084,20.
Di seguito si riporta lo schema delle categorie con gli importi totali (base + opere di completamento):

CAT Importo opere di
completamento

OG1 €65.502,63

Totale complessivo
(base + opere di
completamento)

Class.

€ 1.873.514,44 class.IV

OS30
€ 0,00 €347.399,91

class. II

OS28 € 0,00 €264.169,86
class.I

Totale € 65.502,63 €2.485.084,20

- che il Seggio di gara, è composto come segue:
PRESIDENTE: Ing. Francesca Rogari - Responsabile Unico del Procedimento;
1° MEMBRO: Geom. Cinzia Latini - Settore Lavori Pubblici - Patrimonio - Manutenzioni - Aree Interne
del Comune di Gubbio, testimone;
2° MEMBRO: Ing. Viviana Suvieri - Settore Lavori Pubblici - Patrimonio - Manutenzioni - Aree Interne
del Comune di Gubbio, Assistente che svolge anche funzioni di "Segretario Verbalizzante".

TUTTO CIÒ PREMESSO

Il Presidente, assistito dai mèmbri del Seggio di gara e dal segretario verbalizzante, dopo aver ricordato ai
presenti l'oggetto della gara, nonché le principali norme che ne regolano lo svolgimento, dichiara aperti i
lavori e, in via preliminare, comunica che entro il termine perentorio stabilito dalla lettera di invito e dal
timing di gara - cioè entro le ore 16:00 del giorno 24/06/2021, sono pervenute alla piattaforma telematica
del Comune di Gubbio, mediante gli strumenti in essa disponibili, n. 21 domande di partecipazione, (così
come risulta dall'apposito allegato B "elenco fornitori partecipanti", al presente verbale quale parte ^
integrante e sostanziale dello stesso), con le modalità prescritte dal disciplinare telematico semplificato.
Il Presidente procede, quindi, a richiedere espressamente a ciascun membro del Seggio se sussistono cause
di incompatibilità/astensione/conflitto di interessi così come previsto dal D. Lgs. n. ^0/2016, ed m

\J

2



particolare dall'art. 42, nonché dal vigente Regolamento dell'Ente in materia di Appalti e Contratti e, avuta
risposta negativa, inizia ad illustrare ai presenti le procedure di aggiudicazione così come previste
dall'invito.

Il Presidente quindi, assistito dai mèmbri del Seggio di Gara, illustra la procedura che prevede, come fase
successiva, quella di ammissione delle ditte partecipanti, previa verifica della regolarità e completezza
della documentazione amministrativa di ammissione caricata sulla piattaforma telematica.
Il Presidente, concluse lo operazioni di esame della documentazione amministrativa di ammissione di tutti
i concorrenti, prende atto del seguente risultato:

Ditte ammesse: n. 21 in quanto nei loro confronti il Seggio ha riconosciuto la regolarità e
completezza delle domande di partecipazione.
Ditte ammesse con riserva: nessuna.
Ditte escluse: nessuna.

Pertanto, così come risulta nell'allegato C al presente verbale quale parte integrante e sostanziale dello
stesso e nell'ordine ivi riportato, risultano ammesse alla successiva fase di gara "apertura offerte
economiche", n. 21 ditte partecipanti.
Il Presidente procede quindi, mediante gli strumenti disponibili in piattaforma, alla chiusura telematica
della fase di verifica della documentazione amministrativa e contestualmente comunica espressamente, a
mezzo PEC, a tutti i partecipanti ammessi la circostanza dell'avvenuta ammissione alla successiva fase di
gara.
Il Presidente da atto che:

si procederà alla successiva fase di gara "apertura della busta economica" in data 28/06/2021 alle
ore 9:30; tale data verrà immediatamente comunicata sulla piattaforma alla sezione
"Documentazione di gara";
il presente verbale sarà pubblicato sulla piattaforma telematica della Stazione Appaltante ai sensi e
per gli effetti dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016.

Letto, confermato e sottoscritto.

PRESIDENTE: Ing. Francesca Rogari - Responsabile Unico del Procedimentp^^^—^

1° MEMBRO: Geom. Cinzia Latina y S^tto^e L^vop Pubblici - Patrimonio - Manutenzioni - Aree Interne
del Comune di Gubbio, testimone (^^L.^^ o</C l \L^ \

2° MEMBRO: Ing. Viviana Suvieri - Settore Lavori Pubblici - Patrimonio - Manutenzionji - Aree Interne
del Comune di Gubbio, Assistente che svolge anche funzioni di "Segretario Verbalizzante"Wv^,

3



<
ca
<

ALLLÙHTO ft

o
o

o-

^

l
_ò
-o
0)
c
o
N
^
c
o

3
o
o
Q

d
Q-
LU

s l
o <
O y=

O) [D
pQ
^Q
i!
1^̂
^

LU

< UJ CD
— O m
Q l- D

N1°
Ilo
<: h^ a:
-Jzo
o yj s
:S°Q
0)LL Q
0)LL Zj
O uj <

o

2
l
o
^

o
^! •=
(O CO

^i
II!
11?
Si ro o
03^-
,0
-2
•o

<D ^
-l-'

(D . .
^ 0-

• •

1-\

^

^



s
E
o
c
o
o
UJ

O)
o

03 03
o

co
o

C4) O) O)
o

V) co co C4)
o

03 V)

(O
>

2
-§
c

E

<

C^)
o

O) co
o

O)
o

O) C^) O)
o

<f) V) 03 O)
o

03 O)

<u|
(O l
"l
0|
<nl
<u|
c|
0|

11

i
<D
(O

o
z
(4)

z
o
N
=)
a:
I-
C4)
o

—l
<

al
O)

o
N
=)
a:
h-
03
o
o

^
±
=)
LU

w
CL
co
o

±
O)

Q
u
o

^
co
o
z
=3
Q
<
UJ
—l
co

03
o
N
a:
o
V)
2
o
o

co
u
O)

03
2
o

t
O)
J3
^
O)
o
's
o
O)
c
o
o

co

o
c
co
3
o.
(U
o
c
o
N
3

-§
o
o

O)

CL
al
Q

co

z
o
N
=)
a:

(^
o
o
Lll
(f)
=)
—l

Q

s
l
03
a.
o

:1
O)

<
N
t^
o
05
2
o
o

<
o

<̂ s
LU _TO

Q Ì
LU
o
o
o
CM

o
o
<

'co

-Q
(U
O)
c
o
Q.
y?

uj ro

O)

^
O)
o
's
l
o
o

03

o
co
o
•z.
UJ
^
c^

o
N

a:
h-
V)
o
o
Q

l
I-
o
o

y)

E

<u
V)

O)

c
o
N

V)

8
-o
=3
D)

È
O)

<
CL
Q-
<

o

co

<
CL
co

^
l
LU
CL
o
o
o

L̂ll
o
o
O)
Osi
00
o
—J
<?
o
LL
^
Q
<

o

<

LU
N

s
o
o
±
o
o
<
O)
Lll
^
CL

^
05

^

a:
03

o
o
V)
co
<

^u ^ \



[SI
0|
c|
0|
o l
UJl

ni
Il
Ill
c|

E|

L^l

o
2

o

o

o

O)

(f)

co

03

03

O)

(f)

O)

O)

co

o

o

co

03

o

o

O)

O)

O)

(D

®1

0|
ò|
V) l
0)|
d
0|
CT|
(O l
0^1

w

-o
LU

c
o
N

^
o
o
8
co

8
CD
c
o

or
O)
o
2
^
^
o

l
o
—l
o
<
^
UJ
s
o

O)

i
c
0)
o
c
o
N

-§

Q-
o5
CL

ai
co
o
o

l

co

z
o
N

a:
1-
co
o
o
UJ
z
o
o
Q-

s!
s
o

^
UJ
a-

w
c
o
N
3

-§
o
o

o
a:

CL
o
o
o
Q
o
C4)

2
o
N

^
h-
0
o
o
o
Q
o
^

O)
u
OS
c
o
N

?
8
o
c
co

§.

Q^
C4)
Lll
—l
<

s
Lll
Q-
2
D

<
o
O)

c^
V)
LU
o

i.
ULJ
co
Q
zs
co

È
O)

o
N
=)
a:

cp
o
o
<
or
=)
I-
Z)
LL
o
z
o
UJ

^
^'



l
o
01
o
2
o
Q

3
<
^

5
a.
IU
^

l

A-LLLORIO L-S
c co
="]
I?
i?
Kg

CN
w <P
<b o

2

o
cO)
ro CNi
^- ro

(C
T3

l
l
a?
o

ró
-o

.il
•^ ^
i3 ^
rt is
-a ?
'3-3
<U *3
fi
c?
.£•§
»-< <u

Il
"IS
i2 l
o ^

i l
<a>

u
y ^

-l
_1
LU
Q
o
u
i
l
UJ
2
UJ

l
uu

l
IU
u
E
u-
IU
Q
LU
o
o
s
w
05
o

co

(O

i

LU

l
u
LU

§
•^ Q8
a
(O

^

<u

I 5^
l II
l o'"
:u ••

o



Idi
[Ill

0|

^

•ù-ì
Il
A ^
's's
<U *3
^s
§.s

^
s
£
0)

<fl

I

& rt
'^ ^

Il
"IS

+rf
t4-<

o

^

l
8
1

g
11
s 3
"l

s
l
o.

a>

l
0)

.0
I

2
ĉo m
0 ^
M u?
OJ T-

§̂
CO 00

^ ^
PS| T-

s
ĈD T-
o n
n i-
^1 I-

s
§
l?.
g$°

•^

2
§
<D OT
§ ?.
^s°

s
^
<o r^
o ifì
^?<

Osi

§.
CO T-

1^
CM T-

s
^
§m̂
•^^M CM
CM

s
ĈD 10
0 CM
CO 1^
CN T-

s
ĈO 00
§ T-
^ro

s
ĈO IO
0 lfì
g?

01l
óó

l
l
ro
ai
co

l
l
V)
(O
>

o

CM

i
n

l
o
T—
Osi

l
i

^
'Ì

^
^0

I
O)
c

Il
"
^
(O

10
(O
c
ro

-> o

o

^.i
Il
15
"i
!-1
< .3
^ o

<

&2
Il
-s s
.Q-'E

11
ro^

." o
il
<-i
w -i
03 U

8

i
(O
c:
O)
•o

s

l
Il
^co

co

jl

i
^
^
O)
c
o

?
s
^

l
M CO

sì

Osi

l
co

o
o

l
E

g
ro
•"c

n

§'
o
O)

<
>

l
CM
àò
co
c
•G

l

01

l
CM

CN!
v>

O)

l
^
g

01

M

l
l
l

l
CM

00
<Dl
§

00

i
l
l

^
s
(̂O
l
§

s

l
l
o

îo

l
l
l

^
l
p?
o
o

05

IO

(D

03

Csl

l

^
§
l

l
M

00
0l
§

00

l
co
CD

8

l̂
ll

s

IO
<M
in
00

o

^
l
l
IO
s

^
l̂
8

Ctl
O)

z
o

l
l
g
l
LU

V)
Q-
co
o

Q^
03
Q
LU

8
m
(O

î
l
C/)

l
w

l

I-
O)

CL
±
Q

co

2

l
l
o
LU
O)

3
Q

§
@^
!i
8Ì

J3
(O
M<

n
Il
il
si
§1
o o
^ o
Q 'S
O u

<1
03

w

:N

w
<u

N

8
l
O)

^
co

l
o

w

^
O)

o

§

(O

•^r

I
w
E
(O
•?

n
n

l
s
l
o

^i
co

§

$

UJ
Q-

i
I
s
o

s
s
l
o

s
^
s° °
^ ?
^^

s
l
o

CM

•i=

1^
^§
s&
ÌÌ

O)
in

o

u?
LO
(D
(D

o?
IO

o

"3
LO
<0
(O

01
03

^

C 00
— Ifì

i!
1§
ig

8
m
a?
^
^ ^
"=^
i^
l
0)
c
a?
o

s
l
i

<v

0)



^

•<1
jfl ^
5 ^

ti
Il
i a& S3
^ ^

Il
£
o

s
c
^

11
u

tì ^

ild)

sì

o

£
o»
£
<u

A

j
•o
c

l
w
c

l
l

.s
s

l

^

l
j
O)

a

l.,
Is
CM -^

s
ĈD T-
o co
^?1

s
i
CD
0

•<t
(N

^s°

2
<̂»Q
°^
n
CM

o

s
^
§s
^?

CM

§-
(D CM

OT
CM T-

CM

l
<0
0

o
CM

^. cp
CM T-

l
l
CM

o

<N

m

l
s
0)

l
w

È
l
UJ
03

s

0̂0

o

i
l
l
o

a:
w
o
Q
w
l

^

o
c
O)

£
O)

c

l
l
(O

ÎO

^
co

i
r^

i

l-.;
(O

2
c
<u
o

l
l
a.
o8
Q-

s
•2
s

i.
i
w
UJ
^
<

LJ
Q̂
^§
> 00

o

CM

•o-

s
l
o

CM

•t

t
!

01
ai

S

l

^
§
r
E
2
m

l
o
Q
-®
^5
> o

§

s
s

ĈM
v-

o

s
IO
o

^
o

V)
2
o

l
l
ù
LU
2
o
u
o:

00

co

3

i

?
in

co
s

l
s
s

l
LU
o:

tfì

CM

co
i
^
LO

M

co
l
^

(O

l
o
a:

^

§

^
l
^
§
8
r^.

CM

l
co
Osi

o

w
o
o8
c

l
l
o

l

ro
CD
co

—l
aj

l
l
u

Il
§?

i
s

è

l
l
è

^
co
UJ
o

s
LU
V)
Q
3
Vi

s
§
g?
s^

o

o

2
l
w
Xl

o

i'
^0

Ij
i§
O Q.
o- S

il

l
i
^
s
s
co

^
O)

o
§

o

§
3
LL

l

c co
:^^
'K
OC: C^J
i§
(fl (D
s;o

O)
ro ^
^s
i^
5
2
<u
c
a?
o

m
00
(O

i

v

\



fìL^-(rQHToc

<
^
<

^

2
(^
c

i

<

(0

l
-o
0)
c
o
N
^
c
o

3
o
o
Q

^
CL
LU

s l
o <
o ^

co -!
CO UJ
pò
^Q
Ìì
Il
^È
S^Q
§?E
5?|
11°
Ilo
<CÈ^
-' z o
o l 2
Ì^Q
0)LL Q
D)LL Zj
O LU <

2
3
-c
®
Q.
<

^•=
CD (C

i S
II!
§1?
Si 2 2
!OLE:S
^^s
(Ol"

0) ..jo y
-o '5 .Q- 2

3
O)
3
^
o

r^.
cvi -=
O (O
Osi O)

o

II!
c^ ^ o>
o8
Si 2 2

llg
^
\

(O
-o

<p ..
-3.^

^



o
w
O)
a>

<

l
®
<0

5
®

IS
Il
n
o
a.

o

5
Il
ro
-£ ro

°1

l

a>

o

05
CD
00

IO
Csl
Q
n

CM -t
o o
§ ^
CD CN
0 IO
c\j -<-
N

Q
LU
o
^00
S O Q

S§1
IIS
Ill
ÌP^
z

a ^
^

u
<
N

^.Ì
5 m z
§^^
fe^ri
oo LU Q

o
m
CD
=)
o
l
o
±
o

(D . (U

o co o
y -^ 'y
1§1

•i-^
(U W <U

E :Ì E
=? 'c =?
u E o
5 i -°
Q (D Q

Q.
N

s
l
.'§
c

E
E
03

Q.
'^
l

•i
i
(O
<u

l

l'
l
00
<M
Ifì

CN
^
CD
o

s

l
l
J)
ÌÌ=

o

r^
Q.

^
o.
'^

I
.w
c

l
<u
c
o
'N
s

l

c^
^
co
<M
IO

r^
CM
§
8
s,
n

O)
•c
o
j)
i?

i
o
z

^
s

•o
(O

aj

ll

l
v.
o

l

o
•c

i

Osi 1^
o co
^1 ^

Is
CM T-
N

CDl
l
!
d.
03
"(O
•E:

E
03

o

.t
o

l
.§
l
l
(U
o
Il
3
o

l
<^
i
3
o

l
ir

g
lo
-c

E
co

It
§5

i
Ill
<
o

CM CM
O Ifì
^ O)
CD v-
^•^
CN •<-
N

•̂o

l
o.

•L̂
!=

2&
ìì
fi
® <Ì1
si
Ti Q-

03=)
°"
o S
ìì
w
^ì:
go
1^
v ^
ò§
•o o

Il
j?
UJ ^
si
Il

io
CN^

zi
o o

l
l
.0

ro

s,
i
l
5
2

<B

2

i
(C
È
(C
c
3
w
w
o

^Y

>.,



o
0
w
o

<

ai
O)

z
o
N

?
l co
lo
Io

s
l
ILAJ

l co
IQ-
1<0
Io

5

h
Ilr°
o.

o

2 c
^ ®o

o

°1

l

0)

o
z

Q
03
O)

Q
05
CM

Osi

CM CD
o •<-
§ 00
(0 IT)
o ^_-
CO T-
CsJ

Q
Ill
o
^Q
^ o
^ F
^ LU
^
il
i5
l?
!§
^̂

 <
CM LU
oS ° ^i

È^i
00 UJ

o
Q

<
0^
<

^
GL
LU O
<m
N CO

=)
o
l

^§
D] O
Q ^

^ • 2 '^
O 03 O (O

s i s l
^ ro ^ co
c: ^= c ^=
O O) (D O)
È :i È :|
lili
o E o E
Q co Q co

-N
l

E
È
(O

^

(D

l
9
în

CO
CM
l
8
CM

l

§.
Q.
•^

s

l
<
LU
z
o

l
LU
s
=3
o
o
Q

l
<,
co

00
<J)

O)
IO

co
Psl
CD
o

rsi
o
0>i

O)
•n
c
O)
•c
o
®

^ .°
O)
^)
i?

li

J)
I
T»
n

aj

11
a» l

2

;É

8
•s
IÌJ

o

l

sfe
CM
CD
o
co
CM

co

o

Il
o
<
d.
Vi
o
LU

l
l
t
i
i
0)
u
Il
•D
o
co

g
o

^
03
o
UJ
a.

l

o

CM <0
0 ln

r<-<N
CD CO
Q
co
r^

CD

i
in
co

s
Csl

l
co
ro
•c

i
(O

o

•t
i

s
s
Il
D
o

!
I
o
(O

LL.

s
"(O
•c

(O
z

u o

s
Q

5Ì
0 w
DI ÙJ
<

<

U 111

su
|5
E S

PsJ

g
t0
o
co
Ps;

^
co

o

IT
o

<
o.
co
u
LU
^
l
l
o

t
l
?
c
o

l
l
<u
u
Il
=)
o
OD

g
o

<
Q.
O)
o
LÙ
Q-

l

o

o
z
w
ÒQ

lI

2

r Sl ^
o
o.

l
È
(O
c

£ l
2 S
2 z
u

^

\L>/(



o
w
w
CD

l

^
^

Q
|UJ
Ip
K
Io

5
®
IS

o.

5
<o c

Si
il
Qi

o

?

0)

o

IO
o

Csl
00
C7)
Osi
CD

CN CJ>
O T-
^ T-
<D CO
O ^J
CO T-
CM

o8
^PQ
S u Q
^ ^ ^
è5 a; <

m <
P 2 ^^ u ^
|@|
^^
UJ D-
^ LU
[i

N̂

<

o
Lll
Q
<^^
v- O u^
CN Ù: Z
0 LJ- -;
? LLi d
È Q m
CO Lll

o
OD
OD
=)
o
l
o
a:
o

Q

o , o

O 03 O

Ill
O) _W (D
E :Ì E
=?'£=?
o c o
5 i <°
Q co Q

Q-
N

s
2
.^
c

E
E
(O

o.
'N

.1
l
E
(O
0)

"§

<u

l
s'
^i
co

co
Osi
CD
o

8

è
l
O)
s.
v
0)

o

^
d.
•R

i

fc

?
u
z
o

I
LÙ
2

l
l'
IO
co
r^

co

co
CM
CD
o

CM
o
r^

0)
"i5
c
O)
•c
o
s,

0)

o

m

O)
•o

aj

s\
01
®1

2

i?
-c
u

^
UJ

r\i o

^ O)
Is
^-

s
s

l
l
!
s
D
o
<0
o
o

CM
LÒ

l
l
ÙJ
CQ

=)

i
^
u
co
rsi

l
I A
6°
co

il
t;

co

£
ss
|2
ii
Z li
u o

•gl s
Il ^
Ill

0
UJ
o

2
3

s 8
2 ^

E
(O
c

l
5 l
2 S

i?
(\



o
w
w
o

<

SI
rol

0|
0)1
i < l
_®1

-Q
ro

o
Id
o
w
c
o
Io

5
a>
15
ro .s

I1
o.

o

2 S
s ro
".^
Q "=

o

l

o

^t-

O)
CM
CM
00
Osi
CsÌ
Csl

CsJ (D
O T-

g ^
CD T-
^ 00
CO T-
CN

?8
yp
s Ly
a5 O
a5 

Ù̂J

j!
Sp

o
Q
<
<
^
<

im
^
LU

< UJ
o

< «if ^

^ <

CM LL
0 LL
^1 UJ
& p
00 Lll

È
CL
LU O
< m
N GQ

D
C3

^ 7

^ o
Q S

05 , CD

o co o

ill
(D <n o
È :c È
=3 "C =3
u E o
o E o
D ro Q

o.
N

s
l
(O
c

È
E
co

'^

l
.w

E
E
(O
<u

l
l
l
°1

?.
^
co

^
's
s
CM

l
w
w
J2
ÌÌ=
O)

&
d.
•R

s

l
<
LU
z
o

l
[D
2

8
s'
<b
(O
o
Csl
•<}•

co

co
CM
(D
o

Osi
o
CsJ

O)
•n
c
O)
•E
o
j)
i?

o

s,

O)
•o

aj

11
w|
®1

2

i
SÉ
•c
8
l
UJ

o

l

8^
^n
<0 T-
0 od
co •<-
CM

o

^
co
o
in

l
l

l
l
Il
=)
o
co

g
o

^
03
o
uù
Q-

l

o

o

1^0
§Riz
sLU

03<:
oiu
o u <

s,

l
®

l
<B

2

i
l
(O
c
3
OT
w
0)

'/•
v^
\

^



o
0
0
®

<

O)

0-
^
Q

5
®
li

a.

ro c

Il
Q 'c

o

l

o

o

h»
CM
CM
co
Csl
^d-
Osi

CN CN
o co
<NO)
CD -^
o
co
CsJ

00

Q
UJ
o

Is
^ p
^ Ly
?1
^^
l!li
li
^
CM
o

LU
oCM ^ -I

È^i
GO LU

o
Q

<
<
^
<

^
CL
LU O
<m
N CQ

D
o
l

^i
LU O
Q S

<

^ ,
O (O

Il
<U O)
È :c
11
o E
Q ro

g -^
o co

Il
<u w
E :i
Il
o E
Q ro

Q.
'^
l

w
c

i
co
<D

l
E

i
l
co
Psl
CD
o

s

l
0

£,
iP
0)

o

r-
Q.

fo
Q.
d.
'N
l

V)

l
<D
c

l
l

co

l
s
§
s
CM

0)
vs
c
O)
•c
o
j)
i?

o

^
I
•o

E

aj
El

s

I-

l
c
'-c
8
l
1ÌJ

o
•c

l

u-

§?
CNrsi
s?;
0 00
CO t-
CM

t
1
i
l
5
i
o
Il
=)
o
§
o

M
in

l
o

(£
LLÌ
m

=3

i
^
ID
C/3
CM

l
lfc
SÂ

C/3

v. i^
0) UJ
00
£0
1^
i!
o o

.§
o
LL

l
co

r^ r>j

§s
co co
0 od
CO t-
Psl

co

l
l
CM

Q.
O)
~m
•c

(O

o

•t
l
i
s
=)
o

j
~m

(O

s
l
E
(O

o o

o
^ o
o<

s^
Ìì
Q Q

2
3

® g
io £i? ro

l !
i 2
l l

s2
5 z
y
<c



o
w
0
0)

<

(O

z
o
N
=)
a:

w
o
o
LU
O)

Q

<u

IS
Is

o'c

o
o.

si
0)o

5 (0

Q"l

l

0)

o

Osi
Csl

s
co
1^.
00

CM CD
o n
§ !^
CD in
0 <N
^-

Q
LU
o

is
s^
il
Is
l?
Si
Q ^
<1
5 ^

§§ UJ

o
Q

<
<
^
<

^
D-
LU O

N 00

Il
u O
Q S

o
o co

Il
o w

È :c
ai
o E
Q ro

^ '^
O CT3

il
(D W
E :c
Il
5 i
Q ro

o.
N

l

.w

E
«3
0)
c

l
l
l
5
o

.?
IO
CM

s
§
s

l
l
o
£
v

l

o
LÙ
o
±
^
o

i
-J
G^
03

o

l
te
8
LU
w
D

Q

£

l
w
c

l
<u
c
o

§
c
<u

l,
§'
s
l
^
l
s
CM

s

l

'^
^'0.
C Q.
0) •N

1^
z co

s,
l
•o

aj

11
wl

il
i-1

2
l
^

8
i

o
•c

i

<N CM
o
^! io
5° 10
o

^

i
l
2

s
D
o
CD
o
o

CM

l
LLÌ
00
s
D

<
£
LU
w
r^

l
ih
ì&

Ĉ/3

c a:
S u
Qu
|£
ìz
z ]T
o o

Q

l»
<y

^."(O =1

2

i
t-

>? ro

l l
s,

l i
*' w
2

l
w
w
o

l/

/v



s

a>
o.
o
o
Io
\'s
l'<3 o
o ^

w
o

1§1
1@<
IO (O
Ill
O E
Io =
|z:S

1^1
w

5
®
151
s II1^1
o.

^
<

Il

i II

ol

l

C|
0|
0.1

UJ $1
O TOI
Ili

N

o
Q
<
UJ

0)

o
z

co

Ifì
00

5
00
cn

CN IO
o o
^ TJ
CD CM
o ^J
^-

Q
LU
o
yo
^ o
^ F
^LLJ
^
±
LUI-

1^
l?
ÌÌ

b̂; <

o
Q

<
^
<

È
DL
LJ O
<m
N CO

=)
o

5 @
§y
sfc
co LU

d O
Q ^

(U , 0)
c ' c
O CO Q

Ill
(D (O O
È :c È
311
o E o
Q co Q

o.
N

.1
l
O)
c

E
E
(O

Q.
N

l

(A

E
ro
<u

N

<u

I
^
^
c^

s
o

s

l
l
o
£
v
O)

&
d.
'N

l

l
o
c

l
l

<.
l

s
00

Csj

s
l
§
CM

£,
n

co

J&
v.
u

o

a»

O)
•o

aj

Il

l
it

1
l
ÙJ

o

l

8?:
^1 T-:
co co
0 o
g-

Il
o
<
o.
co
u
LU

l
l
i
s
c

l
(D
Q
=)
o
co

5
C9

^
a»

a
l
l
z
o

UJ

l
i
00
< =>
a. _j

CM
0 ?:
CN ^-
<D U1
0 o
^-

1
!
2

l
i
o

s
<N

l
Lll
CQ
s
=)

<
ar
u
co
CM

1^
Ih
ì&
^£
£ w
£b:
•È U:
(U UJ
u^
Is

o o

UJ
—l
LU
u-

i
ID

o
o

CN CO
o
^i^
co -^
0 o
^-

l

2

l
s
=)
o
§

CM

l
UJ
CD
2
=)

<
^
u-ì
03
CM

i
th
ì'&
Is
£ w
i^b
11^
S LI!
Q "

il
Il ^
z i
o o

o

l
s.
l

s,

2

l

03
c:

5 l
l !

Il
i •



o
0
0
o

<

w

N

®
w
®

c
0|
N

il
®]
o
"o
3|
0)1

s

h
Il
s
o.

o

o

2 S
JS ro
S.y
Q "=

o

l

®

o

00
Q
CsJ
1^-
s.

1^.
co
co
05

CM CT>
Q CO
§ ^
CD CO
Q
^
N

CM

p8
^F
S LU
Eo o
55 ^
SÌi
Éugo

o
Q
^
<
^
<

LU<

^
SI
< UJ
v- O
CM LL
0 LL
CN UJ
& p
00 LJ

^
Q-
LU O

N CO

^ <
=)
o

= o
d S
Ei 0
Q S

(D
c i
O (O

Il
O (O
È :c
11
5 E
Q ro

£ '^
o co

il
O CO
È :c
31
5 E
Q co

o.
'R

l
•i

E
(O
o

!
o

s
00
Ifì
in
co
Osi

CM
CM
CD
o

s

s
l
j)
i?
0)

o
z

l
Q.
N

i

l
<
o

i
u?
IO
n
N

Csl
CM
§
s
CN

£,
n»
c
O)
•c
o
j)
i?

o

s,
I
v

l

aj

Il
ì\

2

j
v
c
8
l
IU

o
•c

^

CM ?0
O LO
^! m
CD CO
^^
csj t-
CM

!-

&
<
V)
Q
u
D-
l
l
o

t
o
£
i
c
o

l
l
s
Il
=)
o
co

5
o

<
o.
O)
Q
Ill
D-
l
l
o

l
s
T3

O)

rsj CM
o ^r.
^^
CD CO
^ CM
CsÌ T-
N

^.-
<u
•a

l
Q-

s
It
2 S.
ìì
il

<
Elr
'TO

o<
3 ^
°0
5 S

w
o1&-
S 5
^§
•o °
p

*É
"TO
3 O
OJ:

fe

l
Is»
O)

=)
UJ
Q
UJ
a.

Ìi
<Il
o o

8
T3
3
O)

.1

2

Il
ro
c

o.

I
? l
t= ®

t?
(C

^



o
w
w
0)

<

 
l O)

K
IQ-
la-
K

o

l
h
g£

s
o.

?

00

CsJ

IO
CN
o

CD
s-

o

i
0)

Il
°i

CN in
O ^f
§ in
CD CN
p
co
CM

1^.

l

®

o
z

p8
^F
s i-y
^ Q
^ K

@
p z ^
b uj

S o

o
Q
^
<
^
<

Ill<

p
Q2
o

<
^ <

CN [L
0 Ll-
£^ LÙ
1<
CDQ
00 LJ

È
Q-
LU O
<m
N CD

Z)
CD

1°
=! ^
m O
Q S

g • g f
oco

c
o co

lili
0) W O (/)
E :Ì È :c
Bili
Q co Q ro

CL
'^
l

w
c

i
(O
<u

i
l
È

i
05
rsi

co
g
co
rsi
(D
o

s

l
0

s,
i?
0)

o

^
Q.
'R

i

l
<
u
z
o

l
Lll
2
3
o
Q

i
ffll
s
l
^
§
8
C\J

®
n
c
o»
•c
o
JD
ÌÌ=

o

^
s
O)
"o
re

aj

l
0)

i-1

2

i
iÉ
c
8
l
IÌJ

l

s-^
^^
(D r\i
0 ^
CO T-
04

IT
o

<
d.
co
u
LU

l

f

l
l
c

l
CD
u
Il
=)
o
co

5
o

<
co

â
(O
J2

l
o

o
^?
1&
£g

d)

l
a.
E

2

l
co

(O
c

-^ w

3

<B

(O
<u



o
0
w
a>

<

w

<
0-
l co

5

15
ro.s

o•s l
8
o.

2
o

o

©

5 n
n o
Qte

o

l

o

^1
00
1^.
Csl
1^.
h-

tfì

CN 00
O T-
§ 00
CD
o
co
CN

05

Q
LU
o

Is
^ F
^ LLJ
^

^ 
L̂Ù

UJ

o
Q
<
<
^
<

z s
Lll ^=

li
2|
^
CN
o

Lll
oCM ^

È s
00 U

01
CL
LU O
<m
N CD
Z D

^0
-Io
d ^
m O
Q S

g , g -^
O 03 O 03
y è y è
ro co ro 03

*- "»- «—
-•-^ L- -«-^

<U O) O W
È :c E :c
=3 "C ? "C
u £ u
<° i 5 i
Q ro Q TO

-N
l
l
.w

E
E
co

s
•l
l

i
tO
lo
IO

O)

01

co

l
l
s
0)
s,
i|=

l

h~
Q.
Q.
'N

l
.w

l
0)
c

!
0)

l
È'
•<t

O)

O)

co
Osi
(D
o

04
o
CM

0)
•n
c
O)
•c
o
®
i?

i

£,
s
O)
•o
<B

aj

Il
i-1

l
1̂
UJ

o

l

CM 00
o in
^n
co ^
OÓÌ
CO t-
CM

5
l

l
2

l̂
t;
(U
u
Il
•3
o

§'
^
IO

l
o

l.
LU
m
2
D

<
È
u
O)
CN
s
l
Ìb

li
ro

.1^
i^b:
-c a:
£ LÌJ
o"
£ O
*£ ^

o o

o

D
o
Z UJ

D O)
UJ LU
E o

2

l» g
2 §l l

ro

i i
*= o

(O

/<l-

tò<



o
w
0
o

<

t

LU
a.
lo
lo
Io

IIAJ
Io
lo
1(0
I CM
l co
lo
l-i
1<9
lo
ILL
IS
IQ
K
Io

5
®
Il

o.

o
+rf

ro c

il
Il
Q'i

o

l

O)

o

co
00
h-
co

^-
in
05

CM CO
O IO
§ ^
CO Ifì

l?
CM

p8
QFO

LU
W CD

Q

^?,<Sii
?51
i?l
2 ^

^ ^ a.
s!^

!-

UJ

^ N
y

-1^
CM LL Z
0 LL -;
?*il] d
ED Q ^Ì
co LU

LU O
CD
CD
^
o
l
o
±
o

D 2

O , (D
c^c
o SP o

111
o w o
È :c È

gE
E

Q ro Q

o.
N

sy -a
!1

y)
c

E
E
(O

3
o

Q.
-N-
l
co

~'
l
l
^
l
8
CM

l
0
®
£
s:

l

^
o.
'^

l
l l
E
E
ro

i
•l
l

l

c

l
0)
c

y
l

t
<D

s

^
o

8
a>
(B
c

•c
o
j>
i?

l

^
s

•D
re

u-

al

Il
Il

l
l
8
!
Ill

CM O
o
^ IO
CD tfì.
o
^
^

i
l
j
o
o
=)
o
§

<N
IO

o

±
UJ
co
s
=)

^
^
UJ
03
CM

l
Il

w
i^h
•c 0^
S Ll-Ì
00il
zT
o o

I-

(O

o
•c

l
oo

il
Ly z
Q <

2

i Ì
i: CO
o
o.

<u

E
co
c

11
l T ^



o
^
w
®

<

 
|(0

\ì

5

I1
o.

o
c

^ o2
o

JS ro
o

°i

l

®

o

tp
00

o
Osi
Is-
'<t
IO
00

CN CO
p ^
§ o
CD ^t
o

c^
Osi

IO

Q
Lll
o

Is
^F
^ u
?!
È^
^g
li
Si
Q s
<1
5 m

§§ LU

o
Q

<
<
^
<

^
Q-
LU O
< m
N ED

Il
u O
a s

o
c
o

. ^ -^
(O 0 CO

s l s l
c ^= c ^=
(U O) O O)
E :c È :c
§ i B i
Q co Q (O

o.
'R

i
E
E
(O
0)
c
o
'N
s

l
l
05

CM
Ifì

CM
C\l
§
s

{
8
^
i?
O)

h»
Q.
Q.
'N
l

c

i
ro
<1)
c

s
<u

l
l
^
o
in

CM
<N
co
o

rsl
o
OJ

•s
c

•l
^)
c
O)

^)
s
o»
•o

aj

11
01
®1

2
l
o
i?
•c
o

l

l

CM t-

8 s
(D CO
O 10
N t-
Csl

o
<
o.
co
Q
u
a.
l
l
o

t
l
c
o

l
l
05
o
Il
Z)
o
co

s
o

<
O)

â
l
l
o

il
0^
zo
o o

2
o
o.

2

r 2
l

1 l
2 S
2 z
o

>"

^



o
0
w
0)

<

\^
1<0

Io
lo
l co

l
If
Il
s
o.

o

si
!1
Il
Q "c

o

l

o

o

o
05

in
CM
c^
0>
PO
1^.
s.

CM CD
o ^-
^i CD
CD O
o ^_
^-

oS
^F
S LU
Eo o
o5 ^̂
p z ^
è5^p

o
Q
<
<
^
<

<

o
UJ
Q
< u

o

L1I
l

^ <

CM LL
0 LL
<^ uj
& p.
co LU

È
CL
LU O
<m
N GQ

D
CD

1°
=i ^
m O
Q S

g . ^ -^
o co o co

l s 11
(D W 0) W
È :c È :c
=3 "E =3 "c
u £ u
o E o E
Q (U Q co

o.
"N

l
.w

E
E
(O
(D
c

l
l
l
LO
(O

in
(D
o

s
§
s

l
l
£
i?
0)

&
Q.
N

i

l
<
UJ
z
o

l
Lll
2

8
s
l
§

s
l
s
s

i
^
v
o

l

^>

O)
•o

aj

Il
w|
a>l

2
l
o
i?

8
l

l

CM ^-
o o
^ od
(0 CM
°0
-t •<-
CM

i
l
2
5

l
s
Z)
o
CD
o
o

CM
U-J

l
l
UJ
OD

=)

î
UJ
03
rsi

l
Ìf-
ì&

ĉo
ì^fc
IB
|2
1^
z i
u o

8
w
i

l

C^ N-

^ (N
CD
0 T-"
< T-
CM

1-

6
•^
co
Q
LU
a.
l
l
l
<

j
•s
=)
o
co

g
o
z
<
o.
co
Q
Lll

l
l
o

o

?
s
LU
o

2

l
È
(O
c

s,

l
^ §
2
l

l

w
2 Q^



l
Il
I1
o.

<p
CD

CD
00

5
co
O)

o
0
0
0)

<

w

15
c
a>
lo
c
o
N

w
o
o
0-
^
0-

si
!1
Il
Q "=

o

CM tfì
o ^t-
^J ^_-
CD 00
Q

^
Csl

l

®

o
z

9§
^p
S LU
c/5 O
o5 ^Sl^
Éugo

o
Q
<
<
^
<

u<

^ i
fi ?
Q z
< [D
T- O
CM ù-
0 u-
^ UJ
ED P.
co UJ

^
Q-
LU O

N CD
=)
o

== o
d ^
m O
D S

$

£ • £ '^
o co o co

lili
(U CO <U W
E :c È :c
3 I 11
o E o E
Q ro D co

o.
"^

l
w

E
E
co
(D

•l
-s

l
l
^
c?
LÒ
r^
CM
?3
^
§
8
CM

s
w
®

ju
v
o

t
Q.
'N

l
.w
^c

l
®
c
o

l

i
co
^
§
^
l
s
CM

s

•g
J&
v
O)

o

£,
•^

•o

l

aj

rol

2

I
*?
v.
8
l

o
•c

u-

CM 51-
o
^ oó
§§
g^

i
l
j
o
o
Il
D
o
s
o

<N
LO

l
l
UJ
CQ

=)

i
^
LU
03
CM

l
CO T

I-
3 Il

c

°y
0̂3

Ì£
5S
£ O
IÉ ^
Iz
z TT
O O

t
l
c
(O
o

CN CN
0 «l
S!
§
§

GO
(N
CN

h-
Il
o

^
03
o
LU

l
I
l
l
i
0)
o
Il
?
o
co

5
o

^
O)
u
UJ
o.

l

o

s
2g
a: ^
LU O
o: ^

ro

id)

i l
0 E
a.
E 03

c

-^ w

3

o

(O
O)

(y



o
w
w
0)

<

Itti
|<0
lo
lo

Il

o

o ^

y
o
o.

si
!1
il
°i

l

®

o

s
r^-
Q
CM
Is-
h~

Ifì

CM CD
Q T-
§ ^:
CD Csl
o
co
Csl

CD

o
Q

o8
yp
s ì-y
w c?
7n ^
^

P z ;$
l- LU

LUo

<
<
^
<

LU!•
p
Q2

LU
o

<
^ <

CM LL

§È
1<
CDQ

^
£L
LJ O
<m
N CD

=)
o

^ ~\

iri o
co LU Q

a) -^
c

(D

o co o co
'3 è 'S è
co co co co
= ^= c: 4=
(D w o o)

E :Ì È :Ì
lili
o E o E
Q ro Q ro

o.
N

È
E
ro
<u
c

l
l

l
00

CM
(O

00
CN
§
s

l
l
£
i?
0)

&
o.
N.

i

l
<
UJ
z
o

l
2

8
°1
§
CM
y
s
•<—
co
CM
l
8
CN

l»

•s
^)
v
d)

o

s,
^
O)
•o

Q.J

51
<01
®1

i-1

2

I
v
r
8
l
UJ

o

s

rsl o
o o
S! CM
^ ^
o
co
^

<£)

o
<
d.
03
Q
LU
D:
l
I
o

t
o

l
c
o

l
l
0)
o
Il
±)
o
co

g
o

^
03

s
l

o

ù̂
si
a. co

=)

s,

l
s ^

2

l
È
ro
c

n»

8

w
w
o LY



o
0
0
o

<

1<0

|z
lo
IN
1=)
la:

1</)
lo
Io
|UJ
|z
lo
lo
10-

5
® ^

y
o
o.

5
<o c

!1̂
1

°1

l

®

o

in
o

IO

f^.
^1-

00
00

Csl GO
o o
§ o
CD ^-
§ o
CO v-
CM

p8
yp
S LU
^ ^
o5 ^
^

o z ^

o
D

Ill

LU
o

<
<
^
<

h- ^

Lll<

p
Q z

UJ<
5^

CM U_
0 LL
CN ÙJ
È p
co LU

DI
a-
LU O
<m
N OD

=)
o

d O
Q S

O , 0)
eie
O 03 O

ill
(U (O O
È :c È
=3 "E =?
o E u
o E o
Q ro Q

o.
N
co
>

l
co
c

È
E
(O

Q.
'^

l
•i

E
(O
<u

l
d)

s
§
l
co
CM
co
o

8

s
l̂
)

i?

o

:1

^
d.
N

i
s'
cr>
CM

co
00

co
CN
§
s
^>
n

t
s,
•^

l
z

^
s
O)
•o
re

aj

l
01
à>|
El

l
l
l

o
•c

l

CN <0

(D CO
0 o
CO t-
CM

\-

s.
^
co
o
u
o.
03
J3

t
l
c-
.0
s
l
s
=)
o
co

g
o

<
Q.
03
Q
LU

l
l
o

s
u
o
l
LU
2
o
Q
Q-

£

2
l

11
®

E
(O
c
3

*'

l
n

w
s

\



2
O) ^

y
o.

5
<a c

!1
^1
Qi

o

l

o

o

Q
CM

tp
co
in
^-

in

CN C7S
Q ^-
CNLfì
CD ^t
Q

s
o

o8
y^o
^ u Q
^ C5 ^
^^:<

m <
O Z ^:È^
£i
z ^
ùj Q-
S u
;
Ẑ N
^^

-1^
C^l LL Z
§&^
1<
CD

UJ

<

o
UJ
Q
<

Q Lll

CD
c

Ill
O) a? O
È :c E
=? '^ =?
o E u
o E o
Q ro Q

o
OD
CD
3
o
l

s
o

co Lll Q

0)

co 5

Q.
N

s
l
.'§
c

E
È
(U

o.
'R
.1
l
"
c

i
E
co
d)

5
s
o
È
3

i
00

ô

l
§
(D
o

ŝ

l
w
®
s. s,
i?

o

^
a.
N

l
.w

l
o
c
o

l

!
l
i
^
§
s
CM

j)
m
c

s
0)
v:
d)

o

s,
+^

o»
•o

l

aj

s\
0)]

i-1

2
l
o
i?

8
l

o
•=

'I

Psl CD
0 ?':
^r-:
(O r^i
o ài
•t o
CM

b

5.
<
d.
O)
Q
Lll
o.
l
l
o

i
o
£
i
c
o

l
l
O)
o
Il
±)
o
co

s
u

^
03
o
UJ

l
l
o

o

|s
li
-i a.

rsi •<T
O t-
^ CD
(O CO
0 o
^-

TT
o
<
Q.
V)
o
LU
a.
l
l
o

t
o

l
c
o

l
l
0)
o
II
±)
o
co

3
o

^
w

a
l

o

o
o o

<
Q-
ai
Lll< h"

O- Q-

s,

2
l

C (O

l !
l i
'? w
5 ^

i'-
n

,^

i '
'<_



o
0
0
0)

<

|€0

c
o
N

w
o
Io

lo
lai

5

h
-Il
s
a.

o

el
!i
5 l
ro _y
Q -^

o

l

o

o

<p
CM
<D
00
co

05
s.

CN ifì
o o
§ s
CD 0
o

Csl

C7)

d
LU
o

is
^ E
^ LU
?1
^^
^g
li
Il
<1
5 u

S LU

o
Q

<
<
^
<

Q^
Q-
LU O
< m
N CD

i"

uj O
Q S

(D
c '
o co

Il
o w
E :i
li
o E
Q ro

^ '^
o co

Il
(D (O

E :c
Il
o E
Q ro

t
o.
"N

i

w

<
<:

Q.
'^

l
M
c

i
l
(O
<u

l
s
O)
È
l

ĵ
CN

8
CD

CM
co
o

s

l l
l l
JBD
i|=
®

o

l

c/)
D
co

i
CM
§
8
CN

^)
(B
c
O)
•=
o
JU
c

o

lì
I
•o

l
u-

aj

nl

2

{
v
c
8
l

o
•c

%

u-

<N <0
O LO
^! m
<° T:
0 od
rsl

1-

o

^
O)
o
u

l
i
^
£

!
•s
^
o
co

s
C9

<
Q.
O)
o
UJ

l
l
o

LU

§
N U-

gl

rsj co
o p
^ 1^
ss
r^

1-

o

•^
U)
o
LU
a-
l
l
f
£

!
•s
=)
o
co

s
o

<
Q.
co
Q
LU
a.
l
l
o

iS
gfc
o a:

2

i l
i: ro

l
a>

E
ro
c

"?
2

^ ^
2

i?
JC

(L>
^



5
®

(OIl
o•^

s
o.

o
u>
Csl
IO
^t:
Q
t0

co
O)

o
0
tf)
®

<

w
o
|o8
c
o
N

0
o
o
o
c
<0

Il

o
<a c

!1
!11
Q 'S

o

CM 00
O 00
§ o
CD CN
o
CN
Osi

CD

l

o

o

88.
^ F
S UJ
^ o
0^ ^.̂
P z ^
É5go

o
Q
^
<
^
<

u<

p
Q z

LU
o

<
^ <

CM LL

§È
È p
co LU

^
CL
in o
^m
N CO
^
o

1°
d §
m O
Q S

o
c '
O (O
y è
S lo
c ^=
O C/)
E :c
li
o E
Q ro

g -^
o ro
'5 -è
s ^
c -fc=
<U O)
È :c
3|
o E
a ro

Q.
-N-
g

l

^

0)

l,
o?'
col
CM
<ó

^
§
s
CM

l
0
<D
fl)
i;:
O)

o

^
o.
•N
i'

l l
.w

E
E
(O

l

s
!

j
tfì

s
s
CN
CN
co
o

s
0)
"i5
c

•l
a»
v
0)

^
s
CT
•o
n

aj

Il
1-1

!
it

l
l
UJ

o

l

s?
^^
<°T-
l?
Osi

i
-o

l
Q-

8
It
W7^
ì^.
!1
?

-o
(D
IÉ

N
Il
5 ff

SÌ
So.

is
u§
0) 0>
1
"(O

=)
LÌJ
u
UJ

Is

h-

s.
00

h-

l

i
•<t
IO
rsi
Q

o o

o
Q

Il
Il
[L Dd

2

^ s
15
f- (O

l l
(Ol l

*' w
w

*= o

)



o
0
^
a>

<

^
O)
LU
o

l
LAJ
O)
Q
3
(O

5
®
15

p
o.

<0 c

Il
Il

o

l

®

o

<M
LO

CD
<D

s
IO

CN -^
o co
§ o
CD f

1^
CM

p8
^F
s Ly
Eo o
o5 Qrsii
É5go

o
Q
<
<
^
<

Lll<

p
Q z

LU
o

<
^ <

CN LL
0 LL
CN u
1<
CDQ
00 LU

^
Q-
LU O
<m
N CO

Z)
o

1°
d §
uJ O
Q S

(D , (D
c^c
_o co o

Ill
O O) 0)
E :c E

E 8
E o

Q co Q
8

o.
N

s
l
y)
c

E
E
co

o.
N
s
l
E
E
(O
0)
c

l
l
l
°1
s
co
o

Csl

s
§
s

l
l
®
£
i?
®

o

^
o.
'N
§

•^ 03

^
"c
E
(O
<u
c

i
®

l
CM
s
8
1—
04

^
l
2
s

i
JS.
v
®

o

s,

O)
•o

aj

Il
®1

i-1

2
l
u
i?

8
l

o
l

CN CO
O T-
^i o
<D t-
°<N
^-

IT
o

<
o.
O)
Q
LU
Q-
l

f

i
l
c

l
0)
o
Il
=)
o
co

5
o
z

•i
03

a
co
^

o

o
ÌQ
a: z

il
< 03

2

s s
2 i
0 E
CL

** ^
co
c

ro w
o

I-
^



o
w
0
o

<

 
I co

|z
lo
IN

l?

l co
o
Io

^

lo
|z
Ip
liu

5
®
i5
s^

s
o.

?

co
1<
O)
co

co
Csl
0^
r^

o

5
o

1.1
Qi

o

CM 0
Q CN
CN
co
o
CM
Osi

o

1^.

l

®

o

Q
Lll
o

is
^ E

â:
UJ

o

iuli
Si
Q s
<1
5 m

S UJ

o
Q

<
<
^
<

^
Q-
LU O
<m
N CD

1°

ri O
Q S

g . g -^
o co o co

lili
<U CO <U O)
È :i È :c
lili
o E o E
Q ro Q ro

o.
'R

i
c

E
E
(O
<1)

l
l
<1)
È
3
o

l
§
co
o

1^.

CN
c^
(O
o

8

l
s
£
i?
®

o
z

l
Q.
•N

i
(O

E
E
(O
o

l
s

l
l
<

l
s'̂
co
o

h-

OJ
<M
's
s
s,
(O
c
O)
•c
o
s,
v

l

j)

O)
•o

aj

11
w|
®1

2

i?
c
o

l

o
•t

l

<N T-
0 '?:
^ ID
(O O
0 1;-
N t-
p^

j
l
2

,1
l
s
D
o
(O
o
o

<N

l
(±
LU
co
2
=)

<
Dd
LU
03
Csl

l
Ih
i 1r
o
(O

u-
t

u

g
O)

te
0) LU
""

Il
§&

(O
•c
(O

l
±
^=1
•C T3
^ TO
2 m

Vi

2
l

*? ro

l !
E ^
l l

w
v

i?
TO

^
^

\^'


